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60m, M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 152 Delk Tanner Quinn 1992 USA SCC Berlin 7,39 1./I
2 230 Scheller Raven 1995 GER TuS Lichterfelde 7,40 2./I
3 215 Köppe Yannik 1992 GER TSV Rudow 7,56 3./I
4 325 Heisel Marc 1996 GER SuS Schalke 96 7,64 4./I
5 52 Osayawe Gallego Orobosa Hernán 1995 ESP Berliner TSC 7,66 5./I
6 282 Möhl Andre 1992 GER 1. LAV Torgelow 7,68 6./I

200m, M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 230 Scheller Raven 1995 GER TuS Lichterfelde 22,90 1./I
2 215 Köppe Yannik 1992 GER TSV Rudow 24,31 2./I
3 52 Osayawe Gallego Orobosa Hernán 1995 ESP Berliner TSC 24,85 3./I

400m, M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 230 Scheller Raven 1995 GER TuS Lichterfelde 51,24 1./I
2 18 Hornschild Aaron 1992 GER Potsdamer Laufclub 54,66 2./I

800m, M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 105 Proschitzki Jasper 1996 GER OSC Berlin 2:03,71 1./I
2 18 Hornschild Aaron 1992 GER Potsdamer Laufclub 2:06,83 2./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 2:27,45 66 Hüttig Dr. Matthias GER
400m 1:12,94 319 Effner-Jonigkeit Thomas GER
600m 1:49,05 319 Effner-Jonigkeit Thomas GER

1500m, M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 105 Proschitzki Jasper 1996 GER OSC Berlin 4:31,83
2 9 Wegert Maximilian 1994 GER LG Oberhavel e.V. 4:37,28

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 4:31,84

3000m, M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 16:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 9 Wegert Maximilian 1994 GER LG Oberhavel e.V. 9:59,64
2 204 Ghiglioni Marco 1995 NED SV Friedrichstadt Berlin 10:05,80
3 23 Ziegs Karsten 1993 GER Potsdamer Laufclub 10:24,99
4 47 Bosch Tim 1994 GER Berliner SC 10:37,60
5 19 Huth Jan Philipp 1996 GER Potsdamer Laufclub 10:54,14

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
1000 2:58,85 28 Semper Nico GER
2000 6:08,46 28 Semper Nico GER
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60m Hürden, M30 (1,067m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 282 Möhl Andre 1992 GER 1. LAV Torgelow 10,33 2./I

Hochsprung, M30 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,88 0,91 0,94 0,97 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24

1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,40 1,42 1,43 1,45 1,46 1,48 1,49 1,51

1,52 1,54 1,55 1,57 1,58 1,60 1,61 1,64 1,67 1,70 1,75 1,80 1,85

1,90

1 (1) 282 Möhl Andre 1992 GER 1. LAV Torgelow 1,85 1./II

- - - -
- - - - - - XO O O O

XXX
2 (3) 215 Köppe Yannik 1992 GER TSV Rudow 1,61 3./II

- - - -
- - - O - XXX

Stabhochsprung, M30 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00

1 (1) 282 Möhl Andre 1992 GER 1. LAV Torgelow 3,70

O XO O O XO O XXX

Weitsprung, M30 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 282 Möhl Andre 1992 GER 1. LAV Torgelow 6,31
5,30 5,78 5,82 5,77 x 6,31

2 (3) 215 Köppe Yannik 1992 GER TSV Rudow 5,36
x x 5,03 x x 5,36

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 215 282 301 25 80 208 31 218 70 17 65

Kugelstoß, M30 (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 59 Hajredini Ilir 1992 KOS LAC BERLIN 11,89
10,81 11,45 11,89 x 11,45 10,57

2 (7) 282 Möhl Andre 1992 GER 1. LAV Torgelow 9,44
- 9,37 9,44 x 9,20 x

3 (10) 44 Davis Scott Michael 1992 GER Berlin Athletics Capital Club 6,72
6,20 6,72 6,28 x 6,38 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 44 282 25 301 104 218 45 298 27 59
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60m, M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 10 Hiepel Ray 1987 GER LG OST Brandenburg 8,16 1./II

200m, M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

48 Fischer Dustin 1988 GER Berliner SC aufg. -/I

400m, M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 285 Brödel Maximilian 1990 GER Braunschweiger Laufclub 59,95 3./I

800m, M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 10 Hiepel Ray 1987 GER LG OST Brandenburg 2:15,14 4./I
2 285 Brödel Maximilian 1990 GER Braunschweiger Laufclub 2:15,35 5./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 2:27,45 66 Hüttig Dr. Matthias GER
400m 1:12,94 319 Effner-Jonigkeit Thomas GER
600m 1:49,05 319 Effner-Jonigkeit Thomas GER

1500m, M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 13 Herr Stefan 1987 GER LG Prignitz 4:33,39
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 4:31,84

3000m, M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 16:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 28 Semper Nico 1990 GER SV electronic Hohen Neuendorf 9:17,92
2 13 Herr Stefan 1987 GER LG Prignitz 9:56,59
3 166 Pölder Robert 1991 SWE SCC Berlin 10:02,69

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
1000 2:58,85 28 Semper Nico GER
2000 6:08,46 28 Semper Nico GER

Hochsprung, M35 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,88 0,91 0,94 0,97 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24

1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,40 1,42 1,43 1,45 1,46 1,48 1,49 1,51

1,52 1,54 1,55 1,57 1,58 1,60 1,61 1,64 1,67 1,70 1,75 1,80 1,85

1,90

1 (2) 341 Piaser Fabio 1989 ITA Berliner TSC 1,64 2./II

- - - -
- - - O O - XXX

2 (5) 48 Fischer Dustin 1988 GER Berliner SC 1,55 5./II

- - O O
O O r
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Hochsprung, M35 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 14.02.2026 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,88 0,91 0,94 0,97 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24

1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,40 1,42 1,43 1,45 1,46 1,48 1,49 1,51

1,52 1,54 1,55 1,57 1,58 1,60 1,61 1,64 1,67 1,70 1,75 1,80 1,85

1,90

3 (7) 25 Specht Christopher 1989 GER SC Potsdam e.V. 1,49 7./II

O O O XXO
XXX

Weitsprung, M35 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 25 Specht Christopher 1989 GER SC Potsdam e.V. 4,97
4,88 4,48 4,61 4,97 4,71 4,53

2 (7) 301 Locke Oliver 1988 GER Dresdner SC 1898 4,28
4,28 4,21 4,16 3,93 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 215 282 301 25 80 208 31 218 70 17 65

Kugelstoß, M35 (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 25 Specht Christopher 1989 GER SC Potsdam e.V. 8,86
8,70 8,45 8,75 8,86 8,77 x

2 (9) 301 Locke Oliver 1988 GER Dresdner SC 1898 7,35
6,61 7,35 6,45 7,08 6,35 6,79

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 44 282 25 301 104 218 45 298 27 59

60m, W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 343 Baader Edith 1995 GER TSG 78 Heidelberg 9,11 3./I

200m, W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 343 Baader Edith 1995 GER TSG 78 Heidelberg 29,77 1./I

Kugelstoß, W30 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (9) 98 Chung Vanessa 1995 SIN OSC Berlin 7,78
6,11 6,89 7,43 7,27 7,15 7,78

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 250 283 251 305 245 63 54 38 299 98
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60m, W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 164 Parol Marta 1987 POL SCC Berlin 9,14 4./I
2 327 Gödde Christiane 1987 GER VfL Fröndenberg 9,35 5./I

200m, W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 164 Parol Marta 1987 POL SCC Berlin 31,43 2./I
2 327 Gödde Christiane 1987 GER VfL Fröndenberg 32,55 3./I

1500m, W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 286 Otten Carmen 1990 GER Braunschweiger Laufclub 5:10,33
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 5:10,34
400m 51,23

60m, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 313 Stampnik Jens 1984 GER Polizeisportverein Bernburg 10,80 4./II
80 Meeden Oliver 1982 GER LG Nord Berlin n.a. -/II

200m, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 313 Stampnik Jens 1984 GER Polizeisportverein Bernburg 33,91 4./II

400m, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 21 Rathenow Jann 1985 GER Potsdamer Laufclub 62,99 1./II
2 313 Stampnik Jens 1984 GER Polizeisportverein Bernburg 76,04 3./II

800m, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 278 Noesel Christian 1986 GER LG Würm Athletik 2:13,90 3./I
2 313 Stampnik Jens 1984 GER Polizeisportverein Bernburg 2:47,57 9./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 2:27,45 66 Hüttig Dr. Matthias GER
400m 1:12,94 319 Effner-Jonigkeit Thomas GER
600m 1:49,05 319 Effner-Jonigkeit Thomas GER

1500m, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 278 Noesel Christian 1986 GER LG Würm Athletik 4:42,84
2 313 Stampnik Jens 1984 GER Polizeisportverein Bernburg 5:37,97

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 4:31,84
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3000m, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 16:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 35 Ghavami Daniel 1985 GER SV Stahl Hennigsdorf 10:03,35
2 160 Manferdini Matteo 1983 ITA SCC Berlin 10:20,58

206 Schmidt Jan 1982 GER SV Friedrichstadt Berlin aufg.
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
1000 2:58,85 28 Semper Nico GER
2000 6:08,46 28 Semper Nico GER

Weitsprung, M40 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

80 Meeden Oliver 1982 GER LG Nord Berlin ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 215 282 301 25 80 208 31 218 70 17 65

60m, M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 295 Seifried Dennis 1980 GER VfL Horneburg 8,21 2./II
2 16 Franke Mathias 1980 GER MTV 1860 Altlandsberg e.V. 8,39 3./II

200m, M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 16 Franke Mathias 1980 GER MTV 1860 Altlandsberg e.V. 27,77 1./II
2 291 Fürle Martin 1981 GER SVG GW Bad Gandersheim 28,83 2./II
3 208 Krummbach Erik 1979 GER SV Preußen Berlin 29,44 (.435) 3./II

400m, M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 153 Göhring Daniel 1978 GER SCC Berlin 66,94 2./II

800m, M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 291 Fürle Martin 1981 GER SVG GW Bad Gandersheim 2:21,07 6./I
2 71 Gnann Sebastian 1977 GER LG Nord Berlin 2:21,68 7./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 2:27,45 66 Hüttig Dr. Matthias GER
400m 1:12,94 319 Effner-Jonigkeit Thomas GER
600m 1:49,05 319 Effner-Jonigkeit Thomas GER

1500m, M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 211 Berg Ivo 1979 GER TSV GutsMuths 4:42,16
2 153 Göhring Daniel 1978 GER SCC Berlin 4:46,17
3 175 Tschendel Michael 1980 GER SCC Berlin 5:15,38

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 4:31,84
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3000m, M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 16:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 14 Heuer Roberto 1978 GER LG Uckermark-Barnim 11:21,28
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
1000 2:58,85 28 Semper Nico GER
2000 6:08,46 28 Semper Nico GER

60m Hürden, M45 (0,991m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 295 Seifried Dennis 1980 GER VfL Horneburg 9,66 1./I
2 104 Leipholz Klaus 1977 GER OSC Berlin 10,59 3./I

Hochsprung, M45 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,88 0,91 0,94 0,97 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24

1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,40 1,42 1,43 1,45 1,46 1,48 1,49 1,51

1,52 1,54 1,55 1,57 1,58 1,60 1,61 1,64 1,67 1,70 1,75 1,80 1,85

1,90

1 (4) 104 Leipholz Klaus 1977 GER OSC Berlin 1,58 4./II

O - O -
XO O O XXX

2 (6) 71 Gnann Sebastian 1977 GER LG Nord Berlin 1,52 6./II

- - XO -
O X- XX

3 (8) 208 Krummbach Erik 1979 GER SV Preußen Berlin 1,40 8./II

O XXX

Stabhochsprung, M45 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00

1 (4) 104 Leipholz Klaus 1977 GER OSC Berlin 2,90
O - O XXX

2 (5) 71 Gnann Sebastian 1977 GER LG Nord Berlin 2,80
O - O XXX

Weitsprung, M45 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 208 Krummbach Erik 1979 GER SV Preußen Berlin 4,78
4,54 x 3,10 x x 4,78

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 215 282 301 25 80 208 31 218 70 17 65
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Kugelstoß, M45 (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 104 Leipholz Klaus 1977 GER OSC Berlin 9,67
9,16 9,04 9,09 9,19 9,22 9,67

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 44 282 25 301 104 218 45 298 27 59

60m, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 299 Trense Desiree 1986 GER Möllner SV 8,37 1./I
2 312 Dreiling Julia 1986 GER Magdeburger LV Einheit 8,73 2./I

200m, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 38 Kopf Nadine 1982 GER VfL Brandenburg 29,81 1./II
2 54 Kulow Anicó 1986 GER Berliner Turnerschaft 30,32 2./II

312 Dreiling Julia 1986 GER Magdeburger LV Einheit ab. -/II

400m, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 75 Jost Miriam 1983 GER LG Nord Berlin 94,00 4./I

800m, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 75 Jost Miriam 1983 GER LG Nord Berlin 3:26,79
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 2:47,40 248 Reipert Ines GER
400m 1:23,91 248 Reipert Ines GER
600m 2:05,44 248 Reipert Ines GER

3000m, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 16:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 75 Jost Miriam 1983 GER LG Nord Berlin 16:23,66
Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 11:58,35 42 Kettner Iris GER
2000m 7:57,87 42 Kettner Iris GER

60m Hürden, W40 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 10:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 299 Trense Desiree 1986 GER Möllner SV 10,08 1./I
2 312 Dreiling Julia 1986 GER Magdeburger LV Einheit 10,14 2./I
3 54 Kulow Anicó 1986 GER Berliner Turnerschaft 11,01 4./I
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Hochsprung, W40 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,78 0,81 0,84 0,87 0,90 0,93 0,96 0,99 1,02 1,05 1,08 1,11 1,14

1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53

1,56 1,58 1,59

1 (4) 322 Hoffmann Melanie 1985 GER USV Halle 1,35

O O O O XXX

Weitsprung, W40 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 312 Dreiling Julia 1986 GER Magdeburger LV Einheit 4,94
x 4,94 x 4,88 4,85 x

2 (3) 38 Kopf Nadine 1982 GER VfL Brandenburg 4,88
4,61 4,82 4,88 4,76 4,84 4,82

3 (8) 54 Kulow Anicó 1986 GER Berliner Turnerschaft 4,33
4,27 4,33 - - - -

299 Trense Desiree 1986 GER Möllner SV ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 86 249 280 69 315 299 85 46 54 250 38 22 79 312

Kugelstoß, W40 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 38 Kopf Nadine 1982 GER VfL Brandenburg 9,06
8,65 8,77 x 8,74 8,97 9,06

2 (5) 299 Trense Desiree 1986 GER Möllner SV 9,06
8,84 9,06 8,72 8,65 8,88 8,78

3 (7) 54 Kulow Anicó 1986 GER Berliner Turnerschaft 8,44
8,04 8,28 x 8,44 x 7,91

4 (10) 63 Noor Sabeena 1984 PAK LAC BERLIN 6,10
5,90 5,74 6,03 6,03 6,10 6,07

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 250 283 251 305 245 63 54 38 299 98

60m, W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 22 Redlich Miriam 1977 GER Potsdamer Laufclub 8,54 1./II
2 315 Hamberger Nancy 1981 GER Stendaler Leichtathletikv. '92 9,20 2./II
3 53 Sieckmann Franziska 1981 GER Berliner TSC 9,23 (.230) 3./II
4 198 Ncube Daniela 1981 GER SSV Lichtenrade 9,26 4./II
5 43 Albert Peggy 1977 GER Berlin Athletics Capital Club 10,63 5./II

200m, W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 305 Kliche Daniela 1978 GER LG Neiße 28,29 1./III
2 173 Treichel Katja 1979 GER SCC Berlin 29,67 2./III
3 320 Fischer Annett 1977 GER USV Halle 30,24 3./III
4 315 Hamberger Nancy 1981 GER Stendaler Leichtathletikv. '92 31,81 4./III
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400m, W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 173 Treichel Katja 1979 GER SCC Berlin 65,86 1./I
2 320 Fischer Annett 1977 GER USV Halle 67,46 2./I
3 53 Sieckmann Franziska 1981 GER Berliner TSC 72,61 3./I

800m, W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 33 Marschhausen Anke 1979 GER SV Linde Schönewalde 3:12,60
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 2:47,40 248 Reipert Ines GER
400m 1:23,91 248 Reipert Ines GER
600m 2:05,44 248 Reipert Ines GER

1500m, W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 321 Franke Claudia 1978 GER USV Halle 6:06,98
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 5:10,34
400m 51,23

3000m, W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 16:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 60 Judis Carmen Anisia 1978 GER LAC BERLIN 12:57,09
Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 11:58,35 42 Kettner Iris GER
2000m 7:57,87 42 Kettner Iris GER

60m Hürden, W45 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 10:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 305 Kliche Daniela 1978 GER LG Neiße 10,90 3./I

Hochsprung, W45 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,78 0,81 0,84 0,87 0,90 0,93 0,96 0,99 1,02 1,05 1,08 1,11 1,14

1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53

1,56 1,58 1,59

1 (3) 22 Redlich Miriam 1977 GER Potsdamer Laufclub 1,38

O O O O O XO XXX
2 (4) 305 Kliche Daniela 1978 GER LG Neiße 1,35

O O O O O XXX
3 (6) 315 Hamberger Nancy 1981 GER Stendaler Leichtathletikv. '92 1,35

O XO O O O XXX
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Stabhochsprung, W45 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00

1 (14) 315 Hamberger Nancy 1981 GER Stendaler Leichtathletikv. '92 2,00
O O O XXX

Weitsprung, W45 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 22 Redlich Miriam 1977 GER Potsdamer Laufclub 4,88
x x 4,75 4,73 4,72 4,88

2 (6) 315 Hamberger Nancy 1981 GER Stendaler Leichtathletikv. '92 4,39
x 4,39 4,14 4,04 - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 86 249 280 69 315 299 85 46 54 250 38 22 79 312

Kugelstoß, W45 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 245 Lübker Sabine 1980 GER VfV Spandau 10,80
10,39 9,89 10,80 10,29 10,00 9,83

2 (6) 305 Kliche Daniela 1978 GER LG Neiße 8,91
x 8,22 8,83 8,63 8,91 8,53

3 (8) 251 Schatte Kristin 1981 GER VfV Spandau 8,07
7,32 8,07 7,67 7,87 7,68 7,68

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 250 283 251 305 245 63 54 38 299 98

60m, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 65 Schulze Oliver 1975 GER LAC BERLIN 8,00 1./III
2 31 Kesselschläger Andrè 1975 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,34 2./III
3 253 Strier Michael 1976 GER VfV Spandau 8,94 3./III
4 298 Hölscher Sandy Nick 1974 GER Möllner SV 9,03 4./III
5 163 Osswald René 1974 GER SCC Berlin 10,65 5./III

200m, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

298 Hölscher Sandy Nick 1974 GER Möllner SV n.a. -/III

800m, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 304 Birgfeld Kai 1972 GER Läuferbund Schwarzenberg 2:22,19 8./I
2 163 Osswald René 1974 GER SCC Berlin 3:07,07 (.070) 10./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 2:27,45 66 Hüttig Dr. Matthias GER
400m 1:12,94 319 Effner-Jonigkeit Thomas GER
600m 1:49,05 319 Effner-Jonigkeit Thomas GER
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1500m, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 163 Osswald René 1974 GER SCC Berlin 6:32,01
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 4:31,84

3000m, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 16:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 201 Schoenmakers Alexander 1974 GER SSV Lichtenrade 10:42,28
2 168 Schilling Simon 1976 GER SCC Berlin 12:25,27

76 Kiwus Dirk 1973 GER LG Nord Berlin n.a.
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
1000 2:58,85 28 Semper Nico GER
2000 6:08,46 28 Semper Nico GER

60m Hürden, M50 (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 218 Zhavoronkov Artem 1975 RUS TSV Rudow 12,47 4./II

Hochsprung, M50 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,88 0,91 0,94 0,97 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24

1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,40 1,42 1,43 1,45 1,46 1,48 1,49 1,51

1,52 1,54 1,55 1,57 1,58 1,60 1,61 1,64 1,67 1,70 1,75 1,80 1,85

1,90

1 (2) 253 Strier Michael 1976 GER VfV Spandau 1,42 2./I
- - - - - - - - - - - - -
O O O O O O XXX

Weitsprung, M50 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 65 Schulze Oliver 1975 GER LAC BERLIN 5,40
5,40 x x x x -

2 (4) 31 Kesselschläger Andrè 1975 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 5,30
5,30 5,16 5,17 5,15 4,93 -

3 (8) 218 Zhavoronkov Artem 1975 RUS TSV Rudow 3,85
- 2,71 3,39 3,50 3,73 3,85

70 Dietrich Sascha 1974 GER LG Nord Berlin ab.

17 Creutzburg Olaf 1973 GER Potsdamer Laufclub ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 215 282 301 25 80 208 31 218 70 17 65

Kugelstoß, M50 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 27 Jess Carsten 1974 GER SV electronic Hohen Neuendorf 11,33
11,33 x 10,79 10,55 10,43 10,79

2 (3) 298 Hölscher Sandy Nick 1974 GER Möllner SV 11,13
10,11 11,13 11,06 10,54 x x

3 (4) 45 Franzke Thomas 1974 GER Berlin Athletics Capital Club 10,75
10,34 10,36 10,57 x 10,35 10,75
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Kugelstoß, M50 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 (5) 218 Zhavoronkov Artem 1975 RUS TSV Rudow 9,79
9,70 9,38 9,05 8,14 9,79 9,12

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 44 282 25 301 104 218 45 298 27 59

60m, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 326 Büchter Mario 1968 GER SV Teuto Riesenbeck 8,01 1./IV
2 58 Haase Marco 1971 GER LAC BERLIN 8,54 2./IV
3 214 Horn Matthias 1971 GER TSV Rudow 8,80 3./V
4 37 Frank Thomas 1970 GER VfL Brandenburg 9,05 3./IV
5 41 Balko Stephan 1969 GER ASV Berlin 9,17 4./IV
6 311 Bolecke Frank 1967 GER Magdeburger LV Einheit 9,22 4./V
7 147 Reich Christian 1967 GER SC Siemensstadt Berlin 9,50 5./IV
8 5 Falkenberg Roman 1968 GER LAC Ruppin 10,27 5./V

156 Hoffmann Holger 1969 GER SCC Berlin ab. -/III

200m, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 297 Colberg Tilmann 1971 GER Möllner SV 27,68 1./IV
2 147 Reich Christian 1967 GER SC Siemensstadt Berlin 31,69 1./III
3 37 Frank Thomas 1970 GER VfL Brandenburg 33,01 2./III
4 212 Gebhardt Stephan 1969 GER TSV Rudow 33,51 2./IV

214 Horn Matthias 1971 GER TSV Rudow aufg. -/III
5 Falkenberg Roman 1968 GER LAC Ruppin n.a. -/IV

400m, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 151 Dattke Volker 1968 GER SCC Berlin 72,21 1./III
2 146 Dawid Volker 1968 GER SC Siemensstadt Berlin 74,49 2./III

212 Gebhardt Stephan 1969 GER TSV Rudow disq. -/III
TR 16.8

800m, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 66 Hüttig Dr. Matthias 1971 GER LAC Olympia 88 Berlin 2:30,78 2./II
2 146 Dawid Volker 1968 GER SC Siemensstadt Berlin 2:56,12 7./II
3 41 Balko Stephan 1969 GER ASV Berlin 3:07,07 (.067) 8./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 2:27,45 66 Hüttig Dr. Matthias GER
400m 1:12,94 319 Effner-Jonigkeit Thomas GER
600m 1:49,05 319 Effner-Jonigkeit Thomas GER

1500m, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 151 Dattke Volker 1968 GER SCC Berlin 5:13,18
2 289 Ulbrich Dr. Markus 1968 GER MTV Eintracht Borsum 5:18,03
3 212 Gebhardt Stephan 1969 GER TSV Rudow 6:29,07
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Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 5:13,19

3000m, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 16:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 151 Dattke Volker 1968 GER SCC Berlin 10:38,09
2 66 Hüttig Dr. Matthias 1971 GER LAC Olympia 88 Berlin 10:44,76
3 156 Hoffmann Holger 1969 GER SCC Berlin 17:41,83

146 Dawid Volker 1968 GER SC Siemensstadt Berlin aufg.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 10:38,09 66 Hüttig Dr. Matthias GER
2000m 7:02,44 66 Hüttig Dr. Matthias GER

60m Hürden, M55 (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 297 Colberg Tilmann 1971 GER Möllner SV 9,99 1./II
2 58 Haase Marco 1971 GER LAC BERLIN 10,68 2./II
3 310 Wolf Ingo 1968 GER TVL Freiberg 11,70 3./II
4 311 Bolecke Frank 1967 GER Magdeburger LV Einheit 12,73 5./II

Hochsprung, M55 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,88 0,91 0,94 0,97 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24

1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,40 1,42 1,43 1,45 1,46 1,48 1,49 1,51

1,52 1,54 1,55 1,57 1,58 1,60 1,61 1,64 1,67 1,70 1,75 1,80 1,85

1,90

1 (4) 311 Bolecke Frank 1967 GER Magdeburger LV Einheit 1,36 4./I
- - - - - - - - - - - - -
- - - XO XXX

Stabhochsprung, M55 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00

1 (2) 297 Colberg Tilmann 1971 GER Möllner SV 3,60

O - XO - O XXX
2 (11) 58 Haase Marco 1971 GER LAC BERLIN 2,20

O - - XXX

Weitsprung, M55 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 297 Colberg Tilmann 1971 GER Möllner SV 5,03
4,67 5,03 - - - -

2 (4) 37 Frank Thomas 1970 GER VfL Brandenburg 4,44
4,37 x 4,25 4,29 4,25 4,44

3 (5) 214 Horn Matthias 1971 GER TSV Rudow 4,40
4,40 4,30 x - x -

4 (6) 310 Wolf Ingo 1968 GER TVL Freiberg 4,28
4,06 x 4,28 4,10 4,07 4,13

5 (8) 41 Balko Stephan 1969 GER ASV Berlin 4,11
3,89 4,00 3,96 4,11 3,84 3,95

156 Hoffmann Holger 1969 GER SCC Berlin ab.
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Weitsprung, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 214 156 41 259 258 310 37 55 297

Kugelstoß, M55 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 306 Haensel Hauke 1968 GER LSV Pirna 12,21
11,42 11,63 12,00 11,93 12,21 11,49

2 (4) 12 Terzer Olaf 1970 GER LG OST Brandenburg 11,35
10,77 x 11,02 11,26 11,35 11,29

3 (5) 8 Helbig Torsten 1968 GER LG Niederbarnim 10,95
10,31 10,52 10,70 10,95 10,82 10,77

4 (9) 147 Reich Christian 1967 GER SC Siemensstadt Berlin 8,97
8,97 8,48 8,48 x 8,47 8,48

214 Horn Matthias 1971 GER TSV Rudow ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 241 147 214 314 8 32 12 300 306 210

60m, W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 303 Martin Heike 1972 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,36 1./III
2 85 Schulz Tina 1972 GER LG Nord Berlin 8,74 2./III
3 318 Burghoff Sandra 1974 GER SV Halle 9,16 3./III
4 46 Karathanassis Katja 1976 GER Berlin Athletics Capital Club 9,23 (.221) 4./III

250 Rettschlag Sandra 1973 GER VfV Spandau disq. -/III
TR 16.8

200m, W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 303 Martin Heike 1972 GER LAC Erdgas Chemnitz 28,04 1./IV
2 85 Schulz Tina 1972 GER LG Nord Berlin 28,60 2./IV
3 250 Rettschlag Sandra 1973 GER VfV Spandau 30,57 3./IV
4 318 Burghoff Sandra 1974 GER SV Halle 32,19 4./IV

800m, W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 226 Barthels Saida 1975 GER TuS Lichterfelde 2:57,03
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 2:47,40 248 Reipert Ines GER
400m 1:23,91 248 Reipert Ines GER
600m 2:05,44 248 Reipert Ines GER

1500m, W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 226 Barthels Saida 1975 GER TuS Lichterfelde 6:03,51
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 5:10,34
400m 51,23
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3000m, W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 16:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 239 Türk Martina 1972 GER VfL Tegel 16:40,39
Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 11:58,35 42 Kettner Iris GER
2000m 7:57,87 42 Kettner Iris GER

60m Hürden, W50 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 10:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 79 Loewenthal Caroline 1973 GER LG Nord Berlin 9,91 1./II
2 318 Burghoff Sandra 1974 GER SV Halle 10,68 (.672) 2./II
3 85 Schulz Tina 1972 GER LG Nord Berlin 10,68 (.673) 3./II
4 250 Rettschlag Sandra 1973 GER VfV Spandau 11,39 5./II

46 Karathanassis Katja 1976 GER Berlin Athletics Capital Club disq. -/II
TR 16.8

Hochsprung, W50 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,78 0,81 0,84 0,87 0,90 0,93 0,96 0,99 1,02 1,05 1,08 1,11 1,14

1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53

1,56 1,58 1,59

1 (1) 79 Loewenthal Caroline 1973 GER LG Nord Berlin 1,53

O - O - XXO
XXX

2 (2) 250 Rettschlag Sandra 1973 GER VfV Spandau 1,38

O O O O O O XXX

Stabhochsprung, W50 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00

1 (13) 85 Schulz Tina 1972 GER LG Nord Berlin 2,10
- O - XO XXX

Weitsprung, W50 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 79 Loewenthal Caroline 1973 GER LG Nord Berlin 5,07
4,91 4,77 4,84 4,95 5,07 5,02

2 (5) 250 Rettschlag Sandra 1973 GER VfV Spandau 4,67
4,30 4,57 4,67 4,58 4,51 4,49

3 (7) 85 Schulz Tina 1972 GER LG Nord Berlin 4,38
x 4,06 4,38 - 3,92 4,08

4 (9) 46 Karathanassis Katja 1976 GER Berlin Athletics Capital Club 4,23
x x x x x 4,23

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 86 249 280 69 315 299 85 46 54 250 38 22 79 312
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Kugelstoß, W50 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 283 Denz Jeannette 1974 GER Greifenpower e.V. 12,87
12,67 12,87 12,64 x x 12,76

2 (3) 250 Rettschlag Sandra 1973 GER VfV Spandau 10,45
9,79 9,06 10,45 9,92 9,99 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 250 283 251 305 245 63 54 38 299 98

60m, W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 83 Schmitt Katja 1970 GER LG Nord Berlin 9,89 2./IV
2 280 Meyer Kerstin 1967 GER Hamburger SV 10,65 4./IV

200m, W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 83 Schmitt Katja 1970 GER LG Nord Berlin 32,98 2./V

400m, W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 72 Hesse Heike 1968 GER LG Nord Berlin 70,80 1./II

800m, W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 248 Reipert Ines 1970 GER VfV Spandau 2:47,39
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 2:47,40 248 Reipert Ines GER
400m 1:23,91 248 Reipert Ines GER
600m 2:05,44 248 Reipert Ines GER

1500m, W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 49 Hennig Nadja 1968 GER Berliner SC 6:28,38
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 5:10,34
400m 51,23

3000m, W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 16:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 42 Kettner Iris 1968 GER Back-Up 11:58,55
2 36 Kreyenfeld Michaela 1969 GER SV Stahl Hennigsdorf 12:48,00

Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 11:58,35 42 Kettner Iris GER
2000m 7:57,87 42 Kettner Iris GER
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60m Hürden, W55 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 10:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 72 Hesse Heike 1968 GER LG Nord Berlin 11,35 4./II

Hochsprung, W55 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,78 0,81 0,84 0,87 0,90 0,93 0,96 0,99 1,02 1,05 1,08 1,11 1,14

1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53

1,56 1,58 1,59

1 (7) 72 Hesse Heike 1968 GER LG Nord Berlin 1,29

O O O XO XXX

Stabhochsprung, W55 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00

1 (16) 280 Meyer Kerstin 1967 GER Hamburger SV 1,80
O XXX

Weitsprung, W55 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (11) 280 Meyer Kerstin 1967 GER Hamburger SV 3,08
3,08 2,29 x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 86 249 280 69 315 299 85 46 54 250 38 22 79 312

Kugelstoß, W55 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 10:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 242 Herrmann Marina 1971 GER VfV Spandau 9,85
9,81 9,85 9,23 9,74 8,82 9,01

2 (4) 72 Hesse Heike 1968 GER LG Nord Berlin 9,13
8,71 9,13 8,81 8,83 8,62 -

3 (5) 256 Zahn Andrea 1970 GER VfV Spandau 8,96
8,42 8,33 8,56 8,96 8,64 8,47

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 72 242 256 302 254 217 62

60m, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 209 Gröger Roland 1964 GER TopFit Berlin 8,09 1./VI
2 342 Groneberg Andreas 1964 GER TSV Fahrdorf 8,24 1./V
3 1 Marder Thomas 1963 SUI Schweiz 8,45 2./VI
4 294 Spitzer Dr. Ted 1963 GER TV Lohnde 8,47 2./V
5 293 Schuh Carsten 1965 GER TV Lohnde 8,59 3./VI
6 67 Beer Robert 1962 GER LG Nord Berlin 8,99 4./VI
7 287 Teuber Bernd 1965 GER BTB Oldenburg 9,00 5./VI

314 Vinzelberg Karsten 1963 GER Polizeisportverein Gardelegen disq. -/VI
TR 16.8



oBBHM Masters + Einlage U12
Berlin-Hohenschönhausen, Sportforum Berlin, 14.02.2026 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 14.02.2026 17:30:19 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für Berliner Leichtathletik-Verband Seite 19 von 39

200m, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 293 Schuh Carsten 1965 GER TV Lohnde 27,23 1./V
2 342 Groneberg Andreas 1964 GER TSV Fahrdorf 27,28 1./VI
3 294 Spitzer Dr. Ted 1963 GER TV Lohnde 27,40 2./V
4 287 Teuber Bernd 1965 GER BTB Oldenburg 29,02 3./V
5 314 Vinzelberg Karsten 1963 GER Polizeisportverein Gardelegen 29,31 2./VI
6 67 Beer Robert 1962 GER LG Nord Berlin 29,44 (.436) 4./V
7 244 Liesicke Hans-Markus 1963 GER VfV Spandau 29,87 3./VI
8 213 Grasse Stefan 1964 GER TSV Rudow 30,55 4./VI

400m, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 294 Spitzer Dr. Ted 1963 GER TV Lohnde 61,21 1./IV
2 1 Marder Thomas 1963 SUI Schweiz 64,84 2./IV

800m, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 319 Effner-Jonigkeit Thomas 1963 GER Turbine Halle 2:27,44 1./II
2 172 Thieme Frank 1963 GER SCC Berlin 2:33,20 3./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 2:27,45 66 Hüttig Dr. Matthias GER
400m 1:12,94 319 Effner-Jonigkeit Thomas GER
600m 1:49,05 319 Effner-Jonigkeit Thomas GER

1500m, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 172 Thieme Frank 1963 GER SCC Berlin 5:18,79
2 284 Wenghöfer Ludger 1966 GER SV Turbine Neubrandenburg 5:24,26
3 319 Effner-Jonigkeit Thomas 1963 GER Turbine Halle 5:25,73

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 5:13,19

3000m, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 16:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 231 Schumann Winfried 1966 GER TuS Neukölln 11:49,10
2 262 Galandi Andreas 1965 GER Weltraumjogger Berlin 11:56,50

56 Gerstmann Michael 1962 GER LAC BERLIN n.a.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 10:38,09 66 Hüttig Dr. Matthias GER
2000m 7:02,44 66 Hüttig Dr. Matthias GER

60m Hürden, M60 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 55 Drescher Torsten 1964 GER LAC BERLIN 10,69 1./III
2 342 Groneberg Andreas 1964 GER TSV Fahrdorf 10,70 2./III
3 213 Grasse Stefan 1964 GER TSV Rudow 11,35 3./III

259 Naschke Lutz 1962 GER Weißenseer SV aufg. -/III
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Hochsprung, M60 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,88 0,91 0,94 0,97 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24

1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,40 1,42 1,43 1,45 1,46 1,48 1,49 1,51

1,52 1,54 1,55 1,57 1,58 1,60 1,61 1,64 1,67 1,70 1,75 1,80 1,85

1,90

1 (1) 55 Drescher Torsten 1964 GER LAC BERLIN 1,45 1./I
- - - - - - - - - - - - -
- - O O O O O XXX

259 Naschke Lutz 1962 GER Weißenseer SV ab.

Stabhochsprung, M60 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00

1 (6) 258 Molkenthin André 1963 GER Weißenseer SV 2,80
XXO - XO XO XXr

2 (7) 259 Naschke Lutz 1962 GER Weißenseer SV 2,80
- - - - - - - - O O XXO XXX

3 (8) 67 Beer Robert 1962 GER LG Nord Berlin 2,60
O XO XXX

4 (10) 55 Drescher Torsten 1964 GER LAC BERLIN 2,50
- - - - O - O XXO XXX

Weitsprung, M60 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 55 Drescher Torsten 1964 GER LAC BERLIN 4,52
4,41 4,36 4,38 4,52 - 4,41

2 (3) 258 Molkenthin André 1963 GER Weißenseer SV 4,48
x x 4,18 4,24 4,38 4,48

3 (7) 259 Naschke Lutz 1962 GER Weißenseer SV 4,22
3,94 - 3,92 - - 4,22

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 214 156 41 259 258 310 37 55 297

Kugelstoß, M60 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 300 Laßmann Timo 1965 GER Dresdner SC 1898 12,74
12,41 12,03 12,43 12,74 12,14 12,48

2 (2) 210 Pordzik-Bernhard Christian 1963 GER TSV Berlin-Wittenau 12,59
11,40 12,59 12,26 11,57 12,15 11,72

3 (6) 32 Scholze Benno 1964 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 10,95
10,75 x x 10,56 x 10,95

4 (7) 241 Großmann Knut 1966 GER VfV Spandau 10,57
9,52 10,24 x 10,57 10,04 x

5 (8) 314 Vinzelberg Karsten 1963 GER Polizeisportverein Gardelegen 10,50
10,50 10,20 x 10,03 x -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 241 147 214 314 8 32 12 300 306 210
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60m, M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 7 Thamke Hartmut 1959 GER LC Cottbus 8,46 1./VII
2 39 Meiners Axel 1959 GER WSG 1981 Königs Wusterhausen 10,44 5./VII

200m, M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 255 Weise Andreas 1957 GER VfV Spandau 29,69 1./VII
2 39 Meiners Axel 1959 GER WSG 1981 Königs Wusterhausen 38,22 2./VII

800m, M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 255 Weise Andreas 1957 GER VfV Spandau 2:42,11 5./II
2 307 Losinski Frank 1961 GER LSV Pirna 2:53,42 6./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 2:27,45 66 Hüttig Dr. Matthias GER
400m 1:12,94 319 Effner-Jonigkeit Thomas GER
600m 1:49,05 319 Effner-Jonigkeit Thomas GER

1500m, M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 307 Losinski Frank 1961 GER LSV Pirna 6:18,82
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 5:13,19

3000m, M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 16:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 307 Losinski Frank 1961 GER LSV Pirna 13:18,24
Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 10:38,09 66 Hüttig Dr. Matthias GER
2000m 7:02,44 66 Hüttig Dr. Matthias GER

60m Hürden, M65 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

296 Jögi Priit 1957 EST VfL Wolfsburg ab. -/III

Hochsprung, M65 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,88 0,91 0,94 0,97 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24

1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,40 1,42 1,43 1,45 1,46 1,48 1,49 1,51

1,52 1,54 1,55 1,57 1,58 1,60 1,61 1,64 1,67 1,70 1,75 1,80 1,85

1,90

1 (3) 281 Kehl Peter 1961 GER HNT Hamburg 1,39 3./I
- - - - - - - - - - - - -
- O XO XXO O XXX
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Stabhochsprung, M65 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00

1 (3) 308 Herrmann Lutz 1960 GER SG Vorwärts Frankenberg 3,20
O

- XXO XXX
2 (12) 296 Jögi Priit 1957 EST VfL Wolfsburg 2,10

O O O O XXX

Weitsprung, M65 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 4 Schmidt Ronald 1957 GER ESV Lok Potsdam 3,40
3,40 3,26 3,35 x 2,97 3,23

296 Jögi Priit 1957 EST VfL Wolfsburg ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 29 4 279 221 317 296 2

Kugelstoß, M65 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 15 Fiedler Bert 1959 GER Löwenberger SV 9,88
9,57 9,46 9,78 9,88 x 9,72

2 (6) 39 Meiners Axel 1959 GER WSG 1981 Königs Wusterhausen 6,94
6,73 6,38 5,95 6,91 6,94 6,86

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 39 15 252 279 240 30 148 257 317 29

60m, W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 323 Opitz Iris 1966 GER LAV Elstertal Bad Köstritz 8,75 1./IV
2 69 Bleilinger Antje 1963 GER LG Nord Berlin 10,54 3./IV

200m, W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 323 Opitz Iris 1966 GER LAV Elstertal Bad Köstritz 28,45 1./V

3000m, W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 16:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 50 Huber Andrea 1965 GER Berliner SC 14:36,51
158 Lahmann Sabine 1964 GER SCC Berlin aufg.

Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 11:58,35 42 Kettner Iris GER
2000m 7:57,87 42 Kettner Iris GER
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60m Hürden, W60 (0,686m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 10:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 69 Bleilinger Antje 1963 GER LG Nord Berlin 13,64 1./III
246 Nebel Ruth 1965 GER VfV Spandau n.a. -/III

Hochsprung, W60 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,78 0,81 0,84 0,87 0,90 0,93 0,96 0,99 1,02 1,05 1,08 1,11 1,14

1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53

1,56 1,58 1,59

1 (8) 69 Bleilinger Antje 1963 GER LG Nord Berlin 1,11
O O O XXX

Weitsprung, W60 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (10) 69 Bleilinger Antje 1963 GER LG Nord Berlin 3,27
3,09 3,27 - 2,84 2,95 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 86 249 280 69 315 299 85 46 54 250 38 22 79 312

Kugelstoß, W60 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 10:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 217 Schwanke Ute 1963 GER TSV Rudow 10,08
9,84 10,08 x 9,87 9,87 x

2 (2) 302 Müller Angela 1962 GER Dresdner SC 1898 10,06
9,40 9,60 9,79 10,06 9,71 9,56

3 (6) 254 Vogel Beate 1964 GER VfV Spandau 8,93
8,93 8,86 8,67 8,84 x 8,15

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 72 242 256 302 254 217 62

60m, W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 249 Rejewski Heidi 1958 GER VfV Spandau 10,66 5./IV

200m, W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 309 Herrmann Petra 1959 GER SG Vorwärts Frankenberg 33,14 3./V
2 216 Mohns Trientje 1959 NED TSV Rudow 39,47 4./V

400m, W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 288 Heidrich Brigitte 1961 GER LG Kreis Verden 74,33 2./II
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800m, W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 216 Mohns Trientje 1959 NED TSV Rudow 3:12,15
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 2:47,40 248 Reipert Ines GER
400m 1:23,91 248 Reipert Ines GER
600m 2:05,44 248 Reipert Ines GER

1500m, W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 216 Mohns Trientje 1959 NED TSV Rudow 6:28,74
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 5:10,34
400m 51,23

Stabhochsprung, W65 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00

1 (9) 309 Herrmann Petra 1959 GER SG Vorwärts Frankenberg 2,50
- - - - - O O O XXX

Weitsprung, W65 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (12) 249 Rejewski Heidi 1958 GER VfV Spandau 2,81
x 2,78 2,81 2,81 2,79 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 86 249 280 69 315 299 85 46 54 250 38 22 79 312

60m, M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 290 Kindermann Frank 1955 GER MTV Wolfenbüttel 9,35 2./VII

400m, M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 221 Dietrich Ralf 1955 GER Turngemeinde in Berlin 77,47 1./V
2 11 Krüger Wilfried 1954 GER LG OST Brandenburg 92,30 2./V

800m, M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3 Kreemke Wolfgang 1955 GER ESV Lok Potsdam 2:41,02 4./II
2 11 Krüger Wilfried 1954 GER LG OST Brandenburg 3:31,73 9./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 2:27,45 66 Hüttig Dr. Matthias GER
400m 1:12,94 319 Effner-Jonigkeit Thomas GER
600m 1:49,05 319 Effner-Jonigkeit Thomas GER
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1500m, M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3 Kreemke Wolfgang 1955 GER ESV Lok Potsdam 5:39,44
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 5:13,19

3000m, M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 16:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3 Kreemke Wolfgang 1955 GER ESV Lok Potsdam ab.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 10:38,09 66 Hüttig Dr. Matthias GER
2000m 7:02,44 66 Hüttig Dr. Matthias GER

60m Hürden, M70 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 221 Dietrich Ralf 1955 GER Turngemeinde in Berlin 11,63 1./IV

Hochsprung, M70 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,88 0,91 0,94 0,97 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24

1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,40 1,42 1,43 1,45 1,46 1,48 1,49 1,51

1,52 1,54 1,55 1,57 1,58 1,60 1,61 1,64 1,67 1,70 1,75 1,80 1,85

1,90

1 (5) 221 Dietrich Ralf 1955 GER Turngemeinde in Berlin 1,33 5./I
- - - - - - - - - - - - O
O O XO XXX

2 (7) 260 Neuendorf Dr. Klaus-Peter 1954 GER Weißenseer SV 1,21 7./I
- - - - - - - - - O O XO XXX

Stabhochsprung, M70 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00

1 (14) 260 Neuendorf Dr. Klaus-Peter 1954 GER Weißenseer SV 2,00
- - O XXX

Weitsprung, M70 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 221 Dietrich Ralf 1955 GER Turngemeinde in Berlin 3,75
3,28 3,38 3,75 - - -

279 Muxfeldt Dirk 1956 GER TV 1860 Gunzenhausen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 29 4 279 221 317 296 2
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Kugelstoß, M70 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 148 Schäfer Gerhard 1956 GER SC Siemensstadt Berlin 10,52
9,93 9,18 10,52 10,31 x 10,06

2 (5) 30 Brandt Hans-Martin 1952 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,26
8,14 x 8,20 8,11 x 8,26

252 Schwarz Detlef 1955 GER VfV Spandau ab.

279 Muxfeldt Dirk 1956 GER TV 1860 Gunzenhausen ab.

240 Blüthgen Jürgen 1954 GER VfV Spandau ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 39 15 252 279 240 30 148 257 317 29

60m, M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 317 Klemm Ulrich 1948 GER SV 90 Havelberg 9,80 3./VII
2 292 Lippoldes Udo 1947 GER TSV Winnigstedt 10,14 4./VII
3 112 Klammer Ewald 1947 GER PSB 24 Berlin 13,94 6./VII

200m, M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 317 Klemm Ulrich 1948 GER SV 90 Havelberg 35,91 2./VIII
2 292 Lippoldes Udo 1947 GER TSV Winnigstedt 36,28 3./VIII
3 34 Engert Reinhardt 1950 GER SV Stahl Hennigsdorf 49,46 4./VIII

400m, M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

34 Engert Reinhardt 1950 GER SV Stahl Hennigsdorf disq. -/V
TR 17.2.3

800m, M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 34 Engert Reinhardt 1950 GER SV Stahl Hennigsdorf 3:50,16 10./II
2 112 Klammer Ewald 1947 GER PSB 24 Berlin 3:54,75 12./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 2:27,45 66 Hüttig Dr. Matthias GER
400m 1:12,94 319 Effner-Jonigkeit Thomas GER
600m 1:49,05 319 Effner-Jonigkeit Thomas GER

1500m, M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 34 Engert Reinhardt 1950 GER SV Stahl Hennigsdorf 7:39,53
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 5:13,19
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3000m, M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 16:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 34 Engert Reinhardt 1950 GER SV Stahl Hennigsdorf 16:00,76
2 112 Klammer Ewald 1947 GER PSB 24 Berlin 17:59,96

Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 10:38,09 66 Hüttig Dr. Matthias GER
2000m 7:02,44 66 Hüttig Dr. Matthias GER

60m Hürden, M75 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 34 Engert Reinhardt 1950 GER SV Stahl Hennigsdorf 21,42 3./IV

Hochsprung, M75 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,88 0,91 0,94 0,97 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24

1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,40 1,42 1,43 1,45 1,46 1,48 1,49 1,51

1,52 1,54 1,55 1,57 1,58 1,60 1,61 1,64 1,67 1,70 1,75 1,80 1,85

1,90

1 (6) 317 Klemm Ulrich 1948 GER SV 90 Havelberg 1,21 6./I
- - - - - - - - - O O O XXX

2 (8) 34 Engert Reinhardt 1950 GER SV Stahl Hennigsdorf 1,03 8./I
- - - O O O XXX

Weitsprung, M75 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 317 Klemm Ulrich 1948 GER SV 90 Havelberg 3,39
3,39 3,21 x 3,34 - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 29 4 279 221 317 296 2

Kugelstoß, M75 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 257 Behrendt Wolfgang 1951 GER Weißenseer SV 9,64
9,64 9,11 x 9,25 9,03 x

2 (4) 317 Klemm Ulrich 1948 GER SV 90 Havelberg 8,78
8,78 8,72 8,65 8,44 8,10 8,58

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 39 15 252 279 240 30 148 257 317 29

60m, W70 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 82 Rohnstock Dr. Dagmar 1953 GER LG Nord Berlin 11,41 2./V

200m, W70 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 82 Rohnstock Dr. Dagmar 1953 GER LG Nord Berlin 41,35 2./VI
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60m Hürden, W70 (0,686m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 10:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 82 Rohnstock Dr. Dagmar 1953 GER LG Nord Berlin 14,82 2./III

Hochsprung, W70 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,78 0,81 0,84 0,87 0,90 0,93 0,96 0,99 1,02 1,05 1,08 1,11 1,14

1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53

1,56 1,58 1,59

1 (10) 82 Rohnstock Dr. Dagmar 1953 GER LG Nord Berlin 0,99
O O XO XXX

Kugelstoß, W70 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 10:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 62 Nabrowsky Doris 1952 GER LAC BERLIN 7,49
7,08 7,07 7,30 7,44 7,34 7,49

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 72 242 256 302 254 217 62

60m, W75 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 86 Westphal Elisabeth 1951 GER LG Nord Berlin 11,38 1./V
2 78 Liedtke Gudrun 1947 GER LG Nord Berlin 12,10 3./V

200m, W75 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 14:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 86 Westphal Elisabeth 1951 GER LG Nord Berlin 40,00 1./VI
2 78 Liedtke Gudrun 1947 GER LG Nord Berlin 46,09 3./VI

400m, W75 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 86 Westphal Elisabeth 1951 GER LG Nord Berlin 91,84 3./II

3000m, W75 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 16:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 236 Lohan Ingrid 1949 GER VfL Tegel 18:40,22
Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 11:58,35 42 Kettner Iris GER
2000m 7:57,87 42 Kettner Iris GER

60m Hürden, W75 (0,686m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 10:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 78 Liedtke Gudrun 1947 GER LG Nord Berlin 15,29 3./III
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Hochsprung, W75 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,78 0,81 0,84 0,87 0,90 0,93 0,96 0,99 1,02 1,05 1,08 1,11 1,14

1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53

1,56 1,58 1,59

1 (9) 78 Liedtke Gudrun 1947 GER LG Nord Berlin 1,02
O O O XXO XXX

Weitsprung, W75 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (13) 86 Westphal Elisabeth 1951 GER LG Nord Berlin 2,80
2,64 2,80 2,71 2,69 x 2,63

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 86 249 280 69 315 299 85 46 54 250 38 22 79 312

60m, M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2 Becker Ulrich 1946 GER ESV Lok Potsdam 9,72 1./VIII
2 316 Wendt Ulrich 1944 GER Stendaler Leichtathletikv. '92 11,63 2./VIII
3 40 Sonnemann Gunther 1944 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn 13,85 (.843) 3./VIII

200m, M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2 Becker Ulrich 1946 GER ESV Lok Potsdam 33,31 1./VIII

800m, M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 174 Troescher Flocke 1945 GER SCC Berlin 3:24,95 11./I
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 2:27,45 66 Hüttig Dr. Matthias GER
400m 1:12,94 319 Effner-Jonigkeit Thomas GER
600m 1:49,05 319 Effner-Jonigkeit Thomas GER

1500m, M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 174 Troescher Flocke 1945 GER SCC Berlin 6:53,47
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 5:13,19

3000m, M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 16:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 174 Troescher Flocke 1945 GER SCC Berlin 15:11,14
Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 10:38,09 66 Hüttig Dr. Matthias GER
2000m 7:02,44 66 Hüttig Dr. Matthias GER
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60m Hürden, M80 (0,686m) (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 10:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 316 Wendt Ulrich 1944 GER Stendaler Leichtathletikv. '92 16,40 2./IV

Hochsprung, M80 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 14.02.2026 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,88 0,91 0,94 0,97 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24

1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,40 1,42 1,43 1,45 1,46 1,48 1,49 1,51

1,52 1,54 1,55 1,57 1,58 1,60 1,61 1,64 1,67 1,70 1,75 1,80 1,85

1,90

1 (9) 40 Sonnemann Gunther 1944 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn 1,03 9./I
- - O - O XO XXX

Weitsprung, M80 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 2 Becker Ulrich 1946 GER ESV Lok Potsdam 3,83
3,60 3,55 x 3,74 x 3,83

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 29 4 279 221 317 296 2

60m, M85 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 29 Linke Günter 1936 GER SV IGL Schöneiche 13,85 (.843) 3./VIII

400m, M85 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 261 Riedel Manfred 1941 GER Weißenseer SV 100,60 3./V

800m, M85 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.02.2026 / 13:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 261 Riedel Manfred 1941 GER Weißenseer SV 3:51,86 11./II
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 2:27,45 66 Hüttig Dr. Matthias GER
400m 1:12,94 319 Effner-Jonigkeit Thomas GER
600m 1:49,05 319 Effner-Jonigkeit Thomas GER

Weitsprung, M85 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 29 Linke Günter 1936 GER SV IGL Schöneiche 1,80
x x 1,40 1,80 x 1,39

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 29 4 279 221 317 296 2
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Kugelstoß, M85 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 29 Linke Günter 1936 GER SV IGL Schöneiche 5,47
4,53 5,18 5,00 4,93 5,25 5,47

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 39 15 252 279 240 30 148 257 317 29

50m, Kinder M11 14.02.2026 / 12:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 144 Tabe Egbe Etakah Brooklyn 2015 CMR SC Berlin 7,57 1./I
2 130 Braun Julian 2015 GER SC Berlin 7,93 2./I
3 191 Nau Levi 2015 GER Sportfreunde Kladow 7,95 (.944) 1./IV
4 140 Mudrich Lucas 2015 GER SC Berlin 7,95 (.948) 2./IV
5 157 Kirchner Rafael 2015 GER SCC Berlin 7,96 (.953) 1./VI
6 223 Guerrier Hugo 2015 GER Turngemeinde in Berlin 7,96 (.957) 2./VI
7 132 Freese Lennox 2015 GER SC Berlin 7,98 1./III
8 73 Jannowsky Diego 2015 GER LG Nord Berlin 8,00 3./I
9 335 Anton T GER LAC BERLIN 8,02 1./II

10 117 Bode Henrik 2015 GER RSV Eintracht Berlin 8,04 (.036) 3./IV
11 162 Naumann Karl Philipp 2015 GER SCC Berlin 8,04 (.038) 4./IV
12 180 Chmielewski Justus 2015 GER Sportfreunde Kladow 8,07 2./III
13 131 Diers Leon 2015 GER SC Berlin 8,12 2./II
14 196 Tesche Henrik 2015 GER Sportfreunde Kladow 8,13 1./V
15 192 Pöge Tom 2015 GER Sportfreunde Kladow 8,20 (.193) 3./VI
16 195 Schöpke Michel 2015 GER Sportfreunde Kladow 8,20 (.194) 2./V
17 107 Rolland Caspar 2015 GER OSC Berlin 8,26 3./V
18 266 Glatzer Jonah 2015 GER Zehlendorfer TSV v 1888 8,32 3./II
19 110 Schnitzer Felix 2015 GER OSC Berlin 8,34 3./III
20 199 Radunski Theodor 2015 GER SSV Lichtenrade 8,37 4./V
21 122 Maier Mark 2015 GER RSV Eintracht Berlin 8,38 5./IV
22 170 Sietz Emil 2015 GER SCC Berlin 8,39 4./III
23 145 Tharann Pepe 2015 GER SC Berlin 8,45 4./I
24 227 Burghardt Florian 2015 GER TuS Lichterfelde 8,63 4./II
25 275 Rehlender Thies 2015 GER Zehlendorfer TSV v 1888 8,67 5./I
26 202 Jakob Diehl 2015 GER SV Berlin-Buch 8,74 5./II
27 121 Jüngerkes Jakob Wilhelm 2015 GER RSV Eintracht Berlin 8,99 5./III
28 101 Förstner Max 2015 GER OSC Berlin 9,14 6./IV
29 194 Samara Mounib 2015 GER Sportfreunde Kladow 9,27 4./VI
30 207 Wittner Karl 2015 GER SV Friedrichstadt Berlin 9,30 5./V
31 330 Jakob P GER SSV Lichtenrade 9,34 6./I
32 238 Schwertner Milo 2015 GER VfL Tegel 9,64 6./II

331 Elliot P GER SSV Lichtenrade n.a. -/VI

Weitsprung, Kinder M11
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 144 Tabe Egbe Etakah Brooklyn 2015 CMR SC Berlin 4,31 1./I
3,83 3,61 4,31

2 195 Schöpke Michel 2015 GER Sportfreunde Kladow 4,10 2./I
3,90 3,71 4,10

3 131 Diers Leon 2015 GER SC Berlin 3,91 3./I
x 3,74 3,91

4 132 Freese Lennox 2015 GER SC Berlin 3,90 4./I
3,90 3,75 3,85

5 140 Mudrich Lucas 2015 GER SC Berlin 3,90 5./I
3,90 3,77 3,80

6 130 Braun Julian 2015 GER SC Berlin 3,82 6./I
3,82 3,78 3,59



oBBHM Masters + Einlage U12
Berlin-Hohenschönhausen, Sportforum Berlin, 14.02.2026 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 14.02.2026 17:30:19 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für Berliner Leichtathletik-Verband Seite 32 von 39

Weitsprung, Kinder M11 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

7 157 Kirchner Rafael 2015 GER SCC Berlin 3,80 7./I
3,76 3,80 3,69

8 191 Nau Levi 2015 GER Sportfreunde Kladow 3,76 8./I
3,76 3,65 3,64

9 107 Rolland Caspar 2015 GER OSC Berlin 3,72 9./I
3,72 3,36 3,63

10 110 Schnitzer Felix 2015 GER OSC Berlin 3,67 1./II
3,62 3,55 3,67

11 192 Pöge Tom 2015 GER Sportfreunde Kladow 3,67 10./I
3,55 3,58 3,67

12 335 Anton T GER LAC BERLIN 3,63 2./II
3,63 3,62 3,59

13 180 Chmielewski Justus 2015 GER Sportfreunde Kladow 3,60 11./I
3,60 3,15 3,50

14 223 Guerrier Hugo 2015 GER Turngemeinde in Berlin 3,57 12./I
3,57 x 3,29

15 145 Tharann Pepe 2015 GER SC Berlin 3,55 13./I
3,55 3,53 3,40

16 122 Maier Mark 2015 GER RSV Eintracht Berlin 3,54 3./II
3,49 3,42 3,54

17 266 Glatzer Jonah 2015 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,53 4./II
3,53 x 3,49

18 117 Bode Henrik 2015 GER RSV Eintracht Berlin 3,53 5./II
3,53

19 73 Jannowsky Diego 2015 GER LG Nord Berlin 3,50 14./I
3,50 x x

20 170 Sietz Emil 2015 GER SCC Berlin 3,47 15./I
3,47 x 3,35

21 275 Rehlender Thies 2015 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,43 6./II
3,43 3,36 3,32

22 199 Radunski Theodor 2015 GER SSV Lichtenrade 3,43 7./II
3,32 3,43 2,78

23 202 Jakob Diehl 2015 GER SV Berlin-Buch 3,26 8./II
3,14 3,26 3,24

24 101 Förstner Max 2015 GER OSC Berlin 3,21 9./II
x 3,21 3,15

25 330 Jakob P GER SSV Lichtenrade 3,14 10./II
3,14 3,12 3,04

26 207 Wittner Karl 2015 GER SV Friedrichstadt Berlin 3,14 11./II
2,94 3,08 3,14

27 227 Burghardt Florian 2015 GER TuS Lichterfelde 3,13 12./II
3,11 3,03 3,13

28 196 Tesche Henrik 2015 GER Sportfreunde Kladow 3,13 16./I
3,13 2,61 2,88

29 121 Jüngerkes Jakob Wilhelm 2015 GER RSV Eintracht Berlin 3,10 13./II
3,10 3,07 2,94

30 194 Samara Mounib 2015 GER Sportfreunde Kladow 2,84 14./II
2,44 2,63 2,84

31 238 Schwertner Milo 2015 GER VfL Tegel 2,66 15./II
2,66 2,65 x

162 Naumann Karl Philipp 2015 GER SCC Berlin ogV ./II
x x x

187 Kurth Tobias 2015 GER Sportfreunde Kladow ab.

331 Elliot P GER SSV Lichtenrade ab.

102 Jahn Anton 2015 GER OSC Berlin ab.
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Weitsprung, Kinder M11 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale A 170 192 145 191 73 157 187 223 107 131 196 180 130 132 195
144 140

Finale B 202 238 275 266 122 101 110 194 207 330 331 335 121 227 199
102 162 117

50m, Kinder M10 14.02.2026 / 11:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 264 Babenko Illia 2016 GER Zehlendorfer TSV v 1888 7,77 1./I
2 127 Albrecht Patrice 2016 GER SC Berlin 7,91 1./IV
3 188 Lewandowski Finnian 2016 GER Sportfreunde Kladow 7,92 2./I
4 332 Theo B GER LAC BERLIN 7,98 1./III
5 103 Jens Benjamin 2016 GER OSC Berlin 8,06 1./II
6 268 Jandi Nima Maximilia 2016 GER Zehlendorfer TSV v 1888 8,11 1./V
7 113 Adam Jonas 2016 GER RSV Eintracht Berlin 8,16 3./I
8 128 Bach Erik Oliver 2016 GER SC Berlin 8,31 2./III
9 265 Brose Anton 2016 GER Zehlendorfer TSV v 1888 8,33 2./IV

10 91 Krell Bennet 2016 GER Neuköllner SF 8,35 1./VI
11 126 Teutscher Taavi 2016 GER RSV Eintracht Berlin 8,40 2./VI
12 185 Feßer Anton 2016 GER Sportfreunde Kladow 8,51 3./III
13 171 Sommer Daniel 2016 GER SCC Berlin 8,53 2./V
14 137 Kettlitz Emil Maximilian 2016 GER SC Berlin 8,54 3./V
15 333 Oskar T GER LAC BERLIN 8,55 4./I
16 334 Jonas W GER LAC BERLIN 8,67 3./IV
17 77 Kranz Benedikt 2016 GER LG Nord Berlin 8,68 4./III
18 100 Erbis Manuel 2016 GER OSC Berlin 8,69 5./III
19 263 Arumadura Arne Jayanath De Silva 2016 GER Zehlendorfer TSV v 1888 8,74 3./VI
20 189 Lewandowski Joshua 2016 GER Sportfreunde Kladow 8,75 4./VI
21 344 Nicolas B GER TuS Lichterfelde 8,83 5./VI
22 97 Soltane Younes 2016 GER Neuköllner SF 8,92 5./I
23 193 Reimann Philipp 2016 GER Sportfreunde Kladow 8,93 (.925) 4./IV
24 92 Lalic Vukan Sava 2016 GER Neuköllner SF 8,93 (.926) 2./II
25 340 Daniel H GER OSC Berlin 9,13 6./I
26 119 Fliegen Oliver 2016 GER RSV Eintracht Berlin 9,15 (.144) 3./II
27 277 Schmidt Purra Sebastian 2016 GER Zehlendorfer TSV v 1888 9,15 (.150) 6./VI
28 200 Rustenbach Benedikt 2016 GER SSV Lichtenrade 9,33 4./V
29 87 Biegler Lukas 2016 GER Neuköllner SF 9,51 5./IV
30 328 Arne U GER RSV Eintracht Berlin 9,57 5./V
31 228 Kregelin Levin 2016 GER TuS Lichterfelde 9,66 4./II
32 232 Berg Jonas 2016 GER VfL Tegel 9,86 5./II

Weitsprung, Kinder M10
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 188 Lewandowski Finnian 2016 GER Sportfreunde Kladow 4,24 1./I
4,09 x 4,24

2 332 Theo B GER LAC BERLIN 4,10 1./II
3,64 3,95 4,10

3 127 Albrecht Patrice 2016 GER SC Berlin 3,91 2./I
3,77 x 3,91

4 265 Brose Anton 2016 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,86 3./I
3,70 3,83 3,86

5 334 Jonas W GER LAC BERLIN 3,70 4./I
x 3,70 3,64
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Weitsprung, Kinder M10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 103 Jens Benjamin 2016 GER OSC Berlin 3,67 2./II
3,51 3,64 3,67

7 268 Jandi Nima Maximilia 2016 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,67 3./II
x 3,62 3,67

8 263 Arumadura Arne Jayanath De Silva 2016 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,54 4./II
3,51 3,18 3,54

9 91 Krell Bennet 2016 GER Neuköllner SF 3,46 5./I
3,43 3,38 3,46

10 100 Erbis Manuel 2016 GER OSC Berlin 3,44 5./II
3,36 3,39 3,44

11 137 Kettlitz Emil Maximilian 2016 GER SC Berlin 3,41 6./I
3,35 3,30 3,41

12 113 Adam Jonas 2016 GER RSV Eintracht Berlin 3,41 6./II
3,33 x 3,41

13 126 Teutscher Taavi 2016 GER RSV Eintracht Berlin 3,41 7./II
3,24 x 3,41

14 185 Feßer Anton 2016 GER Sportfreunde Kladow 3,40 7./I
3,21 3,40 3,36

15 193 Reimann Philipp 2016 GER Sportfreunde Kladow 3,35 8./I
3,17 3,35 3,27

16 264 Babenko Illia 2016 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,32 9./I
3,32 x 3,15

17 333 Oskar T GER LAC BERLIN 3,27 10./I
3,27 2,95 3,09

18 171 Sommer Daniel 2016 GER SCC Berlin 3,26 8./II
3,23 3,26 2,99

19 128 Bach Erik Oliver 2016 GER SC Berlin 3,21 11./I
3,14 3,13 3,21

20 344 Nicolas B GER TuS Lichterfelde 3,21 12./I
x 3,21 3,13

21 97 Soltane Younes 2016 GER Neuköllner SF 3,19 9./II
3,02 3,19 3,08

22 189 Lewandowski Joshua 2016 GER Sportfreunde Kladow 3,15 13./I
2,91 3,08 3,15

23 119 Fliegen Oliver 2016 GER RSV Eintracht Berlin 3,05 10./II
3,05 3,01 2,91

24 77 Kranz Benedikt 2016 GER LG Nord Berlin 3,01 14./I
2,96 2,81 3,01

25 228 Kregelin Levin 2016 GER TuS Lichterfelde 2,96 11./II
2,83 2,96 x

26 340 Daniel H GER OSC Berlin 2,91 15./I
2,61 2,70 2,91

27 328 Arne U GER RSV Eintracht Berlin 2,90 12./II
2,70 2,90 x

28 87 Biegler Lukas 2016 GER Neuköllner SF 2,89 13./II
2,89 2,77 2,71

29 92 Lalic Vukan Sava 2016 GER Neuköllner SF 2,88 14./II
2,88 2,76 x

30 277 Schmidt Purra Sebastian 2016 GER Zehlendorfer TSV v 1888 2,87 15./II
x 2,64 2,87

31 200 Rustenbach Benedikt 2016 GER SSV Lichtenrade 2,75 16./I
2,74 2,63 2,75

32 232 Berg Jonas 2016 GER VfL Tegel 2,73 16./II
2,65 2,73 x

106 Rieger Thor 2016 GER OSC Berlin ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale A 333 334 340 344 200 77 189 264 137 128 185 193 91 127 265
188

Finale B 171 228 232 87 92 97 268 263 277 119 113 126 103 106 100
328 332
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50m, Kinder W11 14.02.2026 / 14:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 90 Karathanassis Dorothea 2015 GER Neuköllner SF 7,62 1./V
2 88 Buchwald Karla Elisa 2015 GER Neuköllner SF 7,73 1./II
3 123 Noth Teresa 2015 GER RSV Eintracht Berlin 7,87 1./VI
4 57 Grey Leni 2015 GER LAC BERLIN 8,09 1./VII
5 186 Herzberg Emma 2015 GER Sportfreunde Kladow 8,11 1./IV
6 74 Jannowsky Kiana 2015 GER LG Nord Berlin 8,22 1./I
7 139 Lempart Linastasia 2015 GER SC Berlin 8,24 2./VII
8 114 Altermann Anneke Paulina 2015 GER RSV Eintracht Berlin 8,25 2./IV
9 141 Peters Amy 2015 GER SC Berlin 8,26 2./II

10 143 Stielecke Hannah 2015 GER SC Berlin 8,29 1./III
11 142 Rainer Sophie 2015 GER SC Berlin 8,30 2./VI
12 134 Hoff Theresa 2015 GER SC Berlin 8,33 (.323) 2./I
13 338 Mira Lara B GER LAC BERLIN 8,33 (.329) 3./I
14 267 Houston Banu 2015 GER Zehlendorfer TSV v 1888 8,37 3./IV
15 179 Cattien Carla 2015 GER Sportfreunde Kladow 8,45 3./VI
16 124 Orquera Johanna 2015 GER RSV Eintracht Berlin 8,50 2./V
17 183 Ekin Selin 2015 GER Sportfreunde Kladow 8,54 2./III
18 84 Schröer Finja 2015 GER LG Nord Berlin 8,59 3./VII
19 161 Naumann Emma Charlotte 2015 GER SCC Berlin 8,71 3./V
20 120 Gropp Emma Sophie 2015 GER RSV Eintracht Berlin 8,74 3./III
21 61 Köhler Kenza 2015 GER LAC BERLIN 8,77 4./IV
22 224 Refle Ella Lucia 2015 GER Turngemeinde in Berlin 8,78 4./I
23 339 Celina W GER OSC Berlin 8,81 4./VI
24 178 Atwi Neda 2015 GER Sportfreunde Kladow 8,82 3./II
25 271 Kolms Sophia 2015 GER Zehlendorfer TSV v 1888 8,89 5./I
26 184 Eschke Anneke 2015 GER Sportfreunde Kladow 8,92 4./V
27 167 Reichelsdorfer Elsa 2015 GER SCC Berlin 8,93 5./IV
28 154 Grüneberger Lisa 2015 GER SCC Berlin 8,97 (.961) 4./III
29 68 Bergemann Leni 2015 GER LG Nord Berlin 8,97 (.965) 6./IV
30 329 Romy S GER RSV Eintracht Berlin 8,97 (.967) 4./VII
31 225 Aussner Amelie 2015 GER TuS Lichterfelde 9,00 5./VI
32 197 Walslebe Lisa 2015 GER Sportfreunde Kladow 9,10 6./I
33 108 Schäfer Soana 2015 GER OSC Berlin 9,49 5./V
34 235 Koka Seada 2015 ALB VfL Tegel 9,57 5./VII
35 176 Vasseghi Paula Andia 2015 GER SCC Berlin 9,80 4./II
36 205 Qerimi Benedetto Kim 2015 GER SV Friedrichstadt Berlin 9,95 5./II

222 Garten Ava 2015 GER Turngemeinde in Berlin ab. -/III

Weitsprung, Kinder W11
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 15:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 90 Karathanassis Dorothea 2015 GER Neuköllner SF 4,33 1./I
3,80 4,09 4,33

2 88 Buchwald Karla Elisa 2015 GER Neuköllner SF 4,26 2./I
4,17 x 4,26

3 143 Stielecke Hannah 2015 GER SC Berlin 3,98 1./II
3,98 3,20 3,26

4 123 Noth Teresa 2015 GER RSV Eintracht Berlin 3,80 3./I
3,75 3,80 3,56

5 267 Houston Banu 2015 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,77 4./I
3,73 3,77 3,77

6 84 Schröer Finja 2015 GER LG Nord Berlin 3,77 5./I
3,65 3,65 3,77

7 141 Peters Amy 2015 GER SC Berlin 3,76 2./II
3,76 3,61 3,70

8 134 Hoff Theresa 2015 GER SC Berlin 3,63 3./II
3,50 3,58 3,63

9 124 Orquera Johanna 2015 GER RSV Eintracht Berlin 3,59 6./I
3,44 3,46 3,59
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Weitsprung, Kinder W11 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 15:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

10 57 Grey Leni 2015 GER LAC BERLIN 3,59 7./I
3,42 x 3,59

11 224 Refle Ella Lucia 2015 GER Turngemeinde in Berlin 3,59 4./II
3,59 3,36 3,40

12 114 Altermann Anneke Paulina 2015 GER RSV Eintracht Berlin 3,56 8./I
3,56 3,38 3,54

13 271 Kolms Sophia 2015 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,54 9./I
3,43 3,45 3,54

14 142 Rainer Sophie 2015 GER SC Berlin 3,51 5./II
3,20 3,46 3,51

15 338 Mira Lara B GER LAC BERLIN 3,50 10./I
3,50 x 3,48

16 186 Herzberg Emma 2015 GER Sportfreunde Kladow 3,44 6./II
3,36 3,28 3,44

17 183 Ekin Selin 2015 GER Sportfreunde Kladow 3,40 7./II
3,40 3,34 3,39

18 68 Bergemann Leni 2015 GER LG Nord Berlin 3,40 11./I
3,40 3,31 3,31

19 179 Cattien Carla 2015 GER Sportfreunde Kladow 3,38 8./II
3,20 3,38 3,34

20 178 Atwi Neda 2015 GER Sportfreunde Kladow 3,36 9./II
3,36 3,30 x

21 167 Reichelsdorfer Elsa 2015 GER SCC Berlin 3,31 10./II
3,31 3,31 x

22 184 Eschke Anneke 2015 GER Sportfreunde Kladow 3,29 11./II
3,29 3,09 3,23

23 139 Lempart Linastasia 2015 GER SC Berlin 3,28 12./II
3,28 2,41 2,47

24 120 Gropp Emma Sophie 2015 GER RSV Eintracht Berlin 3,26 12./I
3,26 3,15 3,19

25 108 Schäfer Soana 2015 GER OSC Berlin 3,26 13./I
3,02 3,06 3,26

26 61 Köhler Kenza 2015 GER LAC BERLIN 3,21 14./I
2,74 2,66 3,21

27 154 Grüneberger Lisa 2015 GER SCC Berlin 3,19 13./II
3,16 3,10 3,19

28 161 Naumann Emma Charlotte 2015 GER SCC Berlin 3,17 14./II
2,85 2,93 3,17

29 197 Walslebe Lisa 2015 GER Sportfreunde Kladow 3,16 15./II
2,94 3,16 3,12

30 329 Romy S GER RSV Eintracht Berlin 3,13 15./I
3,13 3,13 3,00

31 339 Celina W GER OSC Berlin 3,05 16./I
3,03 3,05 2,98

32 225 Aussner Amelie 2015 GER TuS Lichterfelde 2,95 16./II
2,91 2,95 x

33 205 Qerimi Benedetto Kim 2015 GER SV Friedrichstadt Berlin 2,73 17./II
2,73 2,48 2,64

34 235 Koka Seada 2015 ALB VfL Tegel 2,72 17./I
2,72 2,65 2,61

35 176 Vasseghi Paula Andia 2015 GER SCC Berlin 2,69 18./II
2,42 2,43 2,69

222 Garten Ava 2015 GER Turngemeinde in Berlin ab.

74 Jannowsky Kiana 2015 GER LG Nord Berlin ab.

64 Ochs Merle 2015 GER LAC BERLIN ab.

270 Kneißler Luisa 2015 GER Zehlendorfer TSV v 1888 ab.
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Weitsprung, Kinder W11 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 15:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale A 338 267 123 57 84 339 271 90 114 68 108 120 74 329 88
64 235 124 270 61

Finale B 141 197 222 139 186 167 224 205 225 179 161 143 178 142 184
176 183 134 154

50m, Kinder W10 14.02.2026 / 12:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 115 Becker Mila 2016 GER RSV Eintracht Berlin 7,98 1./VI
2 219 Marek Katharina 2016 GER TSV Tempelhof/Mdf. 8,17 1./II
3 109 Schlesinger Anais 2016 GER OSC Berlin 8,27 2./II
4 138 Kucharski Emma Linn 2016 GER SC Berlin 8,29 3./II
5 135 Jacob Emilia 2016 GER SC Berlin 8,36 1./V
6 99 Desole Gioia Aurelia 2016 GER OSC Berlin 8,41 1./IV
7 95 Pede Henriette 2016 GER Neuköllner SF 8,42 1./III
8 272 Lachmann Marlene 2016 GER Zehlendorfer TSV v 1888 8,44 1./I
9 93 Mailänder Elisabeth 2016 GER Neuköllner SF 8,49 4./II

10 129 Beshar Rojin 2016 IRQ SC Berlin 8,51 (.502) 2./I
11 220 Saliu Elisabeth 2016 GER TSV Tempelhof/Mdf. 8,51 (.506) 3./I
12 96 Prewing Laura 2016 GER Neuköllner SF 8,56 2./IV
13 190 Mahler Frederike 2016 GER Sportfreunde Kladow 8,57 2./V
14 111 Ziegenhorn Antonia 2016 GER OSC Berlin 8,62 (.615) 3./V
15 133 Götz Marla 2016 GER SC Berlin 8,62 (.620) 2./III
16 269 Kleer Róża Milana 2016 GER Zehlendorfer TSV v 1888 8,64 5./II
17 116 Beyer Hanna 2016 GER RSV Eintracht Berlin 8,70 4./I
18 337 Nelly V GER LAC BERLIN 8,72 2./VI
19 276 Rösner Helena 2016 GER Zehlendorfer TSV v 1888 8,78 3./III
20 273 Mark Frida Luise 2016 GER Zehlendorfer TSV v 1888 8,79 3./IV
21 336 Honey Kataleya  K GER LAC BERLIN 8,84 4./IV
22 155 Herrn Luise Henrietta 2016 GER SCC Berlin 8,89 5./IV
23 136 Jakubitz Mia Amelie 2016 GER SC Berlin 8,92 3./VI
24 182 Dechant Marie 2016 GER Sportfreunde Kladow 9,13 4./III
25 177 Warnemünde Leni 2016 GER SCC Berlin 9,14 4./VI
26 118 Brück Summer Aliya 2016 GER RSV Eintracht Berlin 9,32 6./II
27 94 Meidow Anna 2016 GER Neuköllner SF 9,33 5./VI
28 229 Rau Aurora 2016 GER TuS Lichterfelde 9,45 5./I
29 233 Borkenstein Elsa Luise 2016 GER VfL Tegel 9,46 6./I
30 237 Schmitz Lexie 2016 GER VfL Tegel 9,51 4./V
31 234 Brandenburg Ida 2016 GER VfL Tegel 9,59 5./III
32 274 Osetrova Polina 2016 GER Zehlendorfer TSV v 1888 9,80 5./V

125 Pradeep Varsha 2016 IND RSV Eintracht Berlin ab. -/III

Weitsprung, Kinder W10
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 269 Kleer Róża Milana 2016 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,58 1./II
3,57 3,38 3,58

2 115 Becker Mila 2016 GER RSV Eintracht Berlin 3,56 1./I
3,56 3,29 3,48

3 219 Marek Katharina 2016 GER TSV Tempelhof/Mdf. 3,48 2./I
3,48 3,30 3,39

4 220 Saliu Elisabeth 2016 GER TSV Tempelhof/Mdf. 3,46 3./I
3,46 3,11 3,29

5 272 Lachmann Marlene 2016 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,45 2./II
3,39 3,45 3,37
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Weitsprung, Kinder W10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 99 Desole Gioia Aurelia 2016 GER OSC Berlin 3,44 4./I
3,30 3,44 3,17

7 136 Jakubitz Mia Amelie 2016 GER SC Berlin 3,43 3./II
3,34 3,32 3,43

8 95 Pede Henriette 2016 GER Neuköllner SF 3,42 5./I
3,14 3,42 3,38

9 276 Rösner Helena 2016 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,40 4./II
3,20 3,40 3,40

10 133 Götz Marla 2016 GER SC Berlin 3,34 6./I
3,29 3,30 3,34

11 138 Kucharski Emma Linn 2016 GER SC Berlin 3,31 5./II
3,25 3,31 3,24

12 109 Schlesinger Anais 2016 GER OSC Berlin 3,30 7./I
3,30 3,19 3,07

13 155 Herrn Luise Henrietta 2016 GER SCC Berlin 3,27 6./II
3,27 3,26 3,10

14 93 Mailänder Elisabeth 2016 GER Neuköllner SF 3,23 8./I
3,23 3,05 3,18

15 190 Mahler Frederike 2016 GER Sportfreunde Kladow 3,23 7./II
3,12 3,23 2,93

16 135 Jacob Emilia 2016 GER SC Berlin 3,20 8./II
3,20 2,93 2,83

17 336 Honey Kataleya  K GER LAC BERLIN 3,19 9./I
3,13 3,19 3,09

18 111 Ziegenhorn Antonia 2016 GER OSC Berlin 3,13 10./I
3,13 3,12 3,07

19 337 Nelly V GER LAC BERLIN 3,13 11./I
3,13 2,80 2,86

20 96 Prewing Laura 2016 GER Neuköllner SF 3,05 12./I
3,05 2,96 3,03

21 273 Mark Frida Luise 2016 GER Zehlendorfer TSV v 1888 3,03 9./II
3,03 2,88 2,93

22 129 Beshar Rojin 2016 IRQ SC Berlin 3,01 10./II
x x 3,01

23 182 Dechant Marie 2016 GER Sportfreunde Kladow 2,98 11./II
2,74 2,80 2,98

24 116 Beyer Hanna 2016 GER RSV Eintracht Berlin 2,97 13./I
2,97 2,90 x

25 177 Warnemünde Leni 2016 GER SCC Berlin 2,96 12./II
2,96 2,92 2,74

26 274 Osetrova Polina 2016 GER Zehlendorfer TSV v 1888 2,94 13./II
2,77 2,80 2,94

27 234 Brandenburg Ida 2016 GER VfL Tegel 2,81 14./II
2,22 2,81 2,59

28 233 Borkenstein Elsa Luise 2016 GER VfL Tegel 2,72 15./II
2,72 2,46 2,61

29 94 Meidow Anna 2016 GER Neuköllner SF 2,69 14./I
2,69 2,57 2,67

30 237 Schmitz Lexie 2016 GER VfL Tegel 2,66 16./II
2,57 2,66 2,60

31 118 Brück Summer Aliya 2016 GER RSV Eintracht Berlin 2,63 15./I
2,55 2,63 2,52

32 125 Pradeep Varsha 2016 IND RSV Eintracht Berlin 2,54 16./I
2,28 2,54 2,48

33 229 Rau Aurora 2016 GER TuS Lichterfelde 2,43 17./I
2,43 2,06 2,26

203 Bohle Finja 2016 GER SV Friedrichstadt Berlin ab.

149 Ahrend Natalina 2016 GER SCC Berlin ab.

181 Couture Pascale 2016 GER Sportfreunde Kladow ab.
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Weitsprung, Kinder W10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.02.2026 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

169 Schwettmann Lys Charlotte 2016 GER SCC Berlin ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale A 337 109 95 118 203 94 111 336 133 115 93 125 220 99 219
116 229 96

Finale B 138 190 273 155 272 149 135 234 182 136 237 181 269 177 276
169 274 129 233

Legende
abg...Abgemeldet disq...Disqualifiziert n.a....Nicht angetreten aufg...Aufgegeben
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch r...aufgegeben -...Ausgelassen
ogV...Ohne gültigen Versuch


